АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 02.03.2018                                                                                                        № 30
О внесении изменений в постановление

«О представлении сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

 от  26.02.2010 года  № 26
 (в редакции от 28.03.2017 № 36)

В  соответствии с Указом Президента РФ № 558 «О предоставлении гражданами претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами,  замещающие государственные должности Российской Федерации , сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести в постановление «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»   от  26.02.2010 года  № 26 (в редакции от 28.03.2017 № 36) следующие изменения:
    1.1. Пункт 12. Положения к постановления изложить в новой редакции:

    «В случае не поступления данного гражданина на государственную или муниципальную службу, в. т. числе на должность руководителя муниципального учреждения в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению;
   1.2. абзац 2. п. 7 положения к постановлению изложить в новой редакции:

   «Лицо, замещающее муниципальную  должность, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего Положения. Гражданин, претендующий на замещение государственной должности Российской Федерации, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения».

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы  администрации                                                                         С.Б. Анисимов